

اخبار چهارمحال



تخصیص ۸۴۰ میلیارد تومان اعتبار اشتغال به چهار محال و بختیاری

استاندار چهار محال و بختیاری از تخصیص ۸۴۰ میلیارد تومان اعتبار به بخش اشتغال استان در سال جاری خبر داد.
قاسم سلیمانی گفت: امسال سهم استان از ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبارات اشتغال ۴/۲ درصد یعنی معادل ۸۴۰ میلیارد تومان است.

سلیمانی با اشاره به نرخ ۲۰/۲ درصدی بیکاری در استان و تلاش‌های صورت گرفته برای کاهش بیکاری افزود: هیچ استانی به اندازه ما طرح اقتصادی اجرا نکرده است. به‌گونه‌ای که تاکنون از هفت طرح فولادی کشور فقط فولاد سفیددشت بهره‌برداری شده‌است. پتروشیمی لردگان که متوقف شده بود با تلاش‌های صورت گرفته شروع به کار کرد و اکنون یک هزار و ۶۰۰ کارگر دارد. وی با بیان اینکه در چهار سال گذشته زمینه اشتغال ۴۲ هزار نفر در استان فراهم شده‌است، تصریح کرد: سال گذشته از مجموع ۳۳ هزار داوطلب اشتغال در استان ۱۴ هزار و ۳۰۰ شغل در استان ایجاد شد. استاندار چهارمحال و بختیاری ادامه داد: امسال سهم ۱/۱ درصدی استان از اعتبارات ۲۰ هزار میلیارد تومانی اشتغال به ۴/۲ درصد یعنی رقمی معادل ۸۴۰ میلیارد تومان افزایش یافت که این افزایش به دلیل نرخ بالای بیکاری در استان بوده است، همچنین ۴/۲ درصد نیز از ۵۰۰ میلیارد تومان مشوق‌های اشتغال یعنی حدود ۲۵ میلیارد تومان به استان اختصاص یافته است.

اجرای طرح مبارزه با «قاچاق محصولات صنایع دستی» در چهار محال و بختیاری

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی میراث فرهنگی چهار محال و بختیاری از آغاز اجرای طرح مبارزه با «قاچاق محصولات صنایع دستی» به منظور حمایت از تولیدات داخلی در استان خبر داد.

مهرداد رئیس گفت: در راستای حمایت از تولیدات داخلی طرح نظارت بر فروشگاه‌های عرضه صنایع دستی و نظارت بر عرضه آنها در سایر فروشگاه‌های استان با هدف حمایت از فروش تولیدات داخلی، نظارت بر قیمت‌گذاری و محصولات عرضه شده اجرامی شود. وی افزود: این طرح با حضور معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وفرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان و هماهنگی سازمان صنعت، معدن و تجارت، تعزیرات حکومتی و اتاق اصناف استان آغاز شد. معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی میراث فرهنگی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: در راستای حمایت از تولید و فروش محصولات صنایع دستی داخلی تذکرات لازم به صورت شفاهی و کتبی به فروشگاه‌هایی که اجناس خارجی داشتند نیز اعلام شد. رئیس خاطر نشان کرد: در بازدیدهایی بعدی که حدود یک ماه آینده انجام می‌شود در صورت وجود اجناس صنایع دستی خارجی درج نشدن قیمت، کیفیت پایین محصولات و صنایع دستی که مصوب رشته‌های تولیدی نیستند، برخورد جدی می‌شود و از طریق مجاری قانونی بر اساس قوانین و ضوابط مربوطه اقدامات لازم انجام می‌شود.

اخبار اسلامشهر



اختصاص ۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای طرح‌های عمرانی شهر داری اسلامشهر

برابر اعتبارات ابلاغ شده در بودجه عمرانی شهر داری اسلامشهر در سال ۹۶ نزدیک به ۷۰ میلیارد تومان برای تکمیل و اجرای پروژه‌های عمرانی اختصاص یافته و پروژه‌های عمرانی اختصاص یافته است.

معاون عمرانی شهردار اسلامشهر با اعلام این خبر گفت: برابر اعتبارات ابلاغ شده در بودجه عمرانی شهرداری اسلامشهر در سال ۹۶ نزدیک به ۷۰ میلیارد تومان برای تکمیل و اجرای پروژه‌های عمرانی اختصاص یافته و برابر این بودجه طرح‌های عمرانی از طریق بر گزار ی مناقصه در سطح مناطق و اولویت‌بندی اجرا می شود. قاسم دانیالی با اشاره به اینکه برای اجرای عملیات عمرانی و ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های خدمات‌رسان، ایجاد مدیریت واحد لازم و ضروری است افزود: یکی از مهم‌ترین معضلات و مشکلات این شهرداری و ادارات خدمات‌رسان نبود هماهنگی‌های لازم برای اجرای طرح‌های عمرانی و خدماتی در سطح معابر و گذرگاه‌های شهری است. معاون عمرانی شهردار اسلامشهر با اشاره به پروژه‌های در دست‌اجرا بیان کرد: به‌سازی و تکمیل ساختمان سینمای فجر و تبدیل به پردیس سینمایی با احداث پنج سالن نمایشی مجزا، احداث ورزشی ورزشی آتش‌نشانی شامل استخر، سونا، جکوزی و باشگاه چند منظوره ورزشی، احداث ساختمان خانه فرهنگ واوان و ساختمان ایستگاه آتش‌نشانی منطقه ۶ شهرک امام حسین(ع) از جمله پروژه‌های اجرایی است که توسط معاونت عمران در سطح مناطق تحت پوشش اجرامی شود. دانیالی خاطر نشان کرد: به منظور تسهیل در رفت و آمد شهروندان و کاهش بار ترافیکی مسیر بلوار بسیج مستضعفین بر اساس نظر کارشناسان دو تالیبه (تورپر گردان) رفت و بر گشت آغاز شده است.

ثبت ۳ فقره ووقف جدیددر شهرستان اسلامشهر

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه اسلامشهر از ثبت سه فقره وقف جدید در شهرستان در سال جاری خبر داد.

محمد آرزگی گفت: در راستای ترویج فرهنگ اسلامی و شعائر دینی سه فقره وقف جدید در زمینه احداث حسینیه در سطح شهرستان اسلامشهر از سوی خیران در سال جاری به ثبت رسید. وی افزود: یک باب حسینیه با احداث ساختمان و به صورت عرضه و اعیان با ارزش بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان و دو قطعه زمین به منظور احداث حسینیه توسط خیران به ادر اوقاف و امور خیریه هدیه و ثبت وقف شده است. آرزگی با اشاره به شرایط هزینه‌کرد درآمدهای موقوفات، تأکید کرد: درآمد حاصل از وقف‌ها صرف امور اعلام شده و نیات واقفان شده و بدون رعایت و در نظر گرفتن نیت واقف هزینه‌کرد در آمدها از لحاظ شرعی و قانونی ایراد دارد و صرفا در چارچوب نیت واقف هزینه می‌شود. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اسلامشهر گفت: یکی از مصادیق صدقات جاریه در دین اسلام وقف است تا اثر و برکات وقف دیده نشود، مردم به نه‌اشنایی با وقف پیدا می‌کنند و نه تمایلی برای وقف پیدا خواهند کرد.



۱۲ گزارش خاطره حسین زاده



فرونشست زمین در چهار محال و بختیاری زمینه‌ساز بحران زیست‌محیطی

سال‌های گذشته در چهار محال و بختیاری شکل گرفته است، امروزه به سرعت در حال پیشروی است و در حالی که نسبت به گسترش این پدیده هشندارهای بسی در پیی داده شده، اما به نظر می‌رسد اهمیت این موضوع هنوز به یک دغدغه عمومی تبدیل نشده است.

برداشت‌های بی‌رویه آب‌های زیرزمینی در چهار محال و بختیاری سبب فرونشست‌های عمیقی در دشت‌های این استان شده که در صورت تداوم این روند، در آینده‌های نزدیک دومین بحران زیست‌محیطی سال‌های اخیر کشور در این استان حادث می‌شود. این پدیده که از بر اساس آمارهای موجود، عمده رخدادهای فرونشست زمین در اثر افت شدید سطح ایستابی ناشی از برداشت بیش از حد مجاز از منابع آب زیرزمینی است، این نشست از چند مایلمتر تا حدود ۱۰ متر و وسعت آن در نواحی گوناگون از چند تا ۱۰ هزار کیلومتر مربع گزارش شده است. وی روندر روز به روز در حال تشدید است که بی‌توجهی به این موضوع پیامدهای ناگوار ی در پی خواهد داشت. وی بالاترین فرونشست دشت‌های چهار محال و بختیاری را دشت خامیرز دانست و افزود: این دشت هم اکنون با ۶۰ سانتی متر فرونشست حاصل از برداشت بی‌رویه آب با ۷۵

میلیون مترمکعب کسری مخزن آب مواجه است.

این کارشناس مسائل آب تصریح کرد: فرونشست زمین در دشت خامیرز از سال ۶۴ آغاز شده و تاکنون سطح ایستابی آن ۲۲ متر کاهش داشته است. فاطمی همچنین فرونشست زمین در دشت شهر کرد را ۲۰ سانتی متر اعلام کرد و گفت: این فرونشست که از سال ۶۵ شکل گرفته است، این دشت را با ۱۷۰ میلیون مترمکعب کسری مخزن و کاهش ۱۶ متری سطح ایستابی مواجه کرده است. وی خاطر نشان کرد: دشت سفیددشت نیز با کاهش ۲۳ متری آب و سایر دشت‌ها از



اختلافات حقوقی ایمن‌سازی جاده احمدآباد مستوفی را متوقف کرد

مدیر راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان اسلامشهر: تفکیک اداره راه و شهرسازی و تشکیل دو اداره مسکن و شهرسازی و اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای زمینه بروز برخی مشکلات قانونی را به‌وجود آورد

جاده پر تردد احمدآباد مستوفی در شهرستان اسلامشهر که محور اتصال شهر اسلامشهر به جزرگراه آزادگان است و به همت دولت دهم و با پیگیری‌ها و مساعدت شهرداری و اعضای شورای اسلامشهر و فرماندار وقت این شهرستان احداث و در شهریور ماه سال ۹۰ با حضور وزیر راه و شهرسازی وقت افتتاح گردید، تا به امروز توانسته بخش اعظمی از بار ترافیکی یزرگراه آیت‌الله سعیدی به کلانشهر تهران را کاهش

داده. احداث این محور مواصلاتی به رغم مزایایی که به همراه داشته، از سویی به علت رعایت نکردن برخی مسائل ایمنی و نداشتن روشنایی و همچنین نصب نکردن علائم راهنمایی و رانندگی و نیز اصلاح نشدن هندسی در مسیر و وجود چند نقطه حادث‌نخیز، متأسفانه به معضلی برای مردم تبدیل شده که رفع این معضلات همت بلند برخی مسئولان و تخصیص اعتبارات لازم برای رفع اشکالات این جاده را طلب می‌کند.
احمدآباد محل تردد صدها سرویس این کارخانجات بوده و بعضی از سرویس‌های روز چندین بار از این مسیر تردد می‌کنند. وی افزود: به‌غم داشتن مزایای زیاد استفاده از جاده احمدآباد مستوفی، متأسفانه وجود برخی نقاط حادثه‌خیز، نبود روشنایی و علائم هشدار و نبود دوربین‌های کنترل‌لی باعث می‌شود که در برخی از ساعات شبانه‌روز شاهد صحنه‌های ناراحت‌کننده‌ای در این مسیر باشیم که می‌توان به همت مسئولان و تأمین اعتبارات ناچیزی این معضلات را برطرف کرد.
■ **در انتظار تأمین اعتبار**
امید علیزاده، مدیر راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان اسلامشهر اظهار داشت: عملیات بهسازی

در محور جاده قدیم و مخصوص کرج، مسیر جاده اعتبارات آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در پاره مشکلات جمهوری سابق در اسلامشهر بود که با اما و گما‌های بسیار به سرانجام رسید، ولی وجود برخی از اشکالات فنی و مهندسی در این پروژه باعث شده که همه‌روزه تصادفات متعددی به وقوع بپیوندد و مشکلاتی را برای مردم به‌وجود آورد. به‌غم اینکه طی سال‌های گذشته اقدامات خوبی در جهت تعریض و رفع مشکلات فنی و مهندسی و حذف برخی از نقاط حادثه‌خیز این محور از سوی دستگاه‌های مختلف از جمله شهرداری و اداره راه و شهرسازی انجام شده، اما باز هم وجود برخی از مشکلات زمینه بروز حوادثی را به وجود آورده که رفع آنها نیازمند تأمین



سرای من

iran@javanOnline.ir

جمله کبار، بروجن –فرادنبه، گندمان – بلداجی، لردگان و مالخلیفه با کسری چندمتری مخزن آب روبه‌روست و فرونشست در این دشت‌ها نیز آغاز شده و در حال پیشروی است.

■ **ایجاد کانون گرد و خاک**

رئیس دانشکده منابع طبیعی و علوم زمین دانشگاه شهر کرد نیز برداشت بی‌رویه از آب‌های زیرزمینی و بحرانی شدن وضعیت دشت‌های استان را از مهم‌ترین مخاطرات زیست‌محیطی استان دانست و افزود: مدیریت منابع آب و جلوگیری از برداشت‌های بی‌رویه از منابع زیرزمینی امری مهم و ضروری است و مسئولان باید در این خصوص اهتمام بیشتری به کار گیرند. علیرضا داودیان تصریح کرد: کاهش کیفیت آب، از بین رفتن پوشش گیاهی منطقه، تبدیل شدن دشت‌ها به کانون گرد و خاک و آسیب‌رساندن به زیرساخت‌ها از جمله پیامدهای فرونشست زمین به شمار می‌رود. وی افزود: محدود کردن آب برداشتی از دشت‌ها و صرفه‌جویی در مصرف آب شرب، کشاورزی و صنعت می‌تواند تا حد زیادی از تشدید فرونشست‌ها جلوگیری کند.

مدیر کل منابع طبیعی چهار محال و بختیاری نیز با هشدار نسبت به گسترش پدیده فرونشست‌زمین در استان اظهار کرد: پدیده نشست‌زمین در چهار محال و بختیاری به گونه‌ای در حال گسترش است که در صورت انجام نشدن اقدامات پیشگیرانه با صرف هزینه‌های هنگفت قابل جبران و کنترل نیست.

■ **کشاورزی استان در معرض نابودی!**

مدیر کل منابع طبیعی چهار محال و بختیاری همچنین از کشت برخی گونه‌های زراعی آب بر در مناطقی از چهار محال و بختیاری که با کم‌آبی مواجه است، اظهار تأسف کرد و افزود: در شرایط کنونی داشتن مجوز حفر چاه‌های بهره‌بردار نباید به معنای اجازه مصرف منابع آبی برای هر نوع کشت و زراعتی قلمداد شود. محمدی مقدم تدوین الگوی کشت برای دشت‌های ممنوعه استان را ضروری دانست و بیان کرد: آب منابع عمومی است و کشاورزان برای مصرف آن باید ملزم به تبعیت از الگوهای کشت متناسب با اقلیم منطقه شوند. وی با بیان اینکه صدور گش کارشناسانه مجوز حفر چاه در آینده‌ای نزدیک خاک و مومل تولید نابودی می‌کند، اظهار کرد: با ادامه این روند تعطیلی کشاورزی حتمی است.

طبق آمارهای سرپرست شرکت آب منطقه‌ای چهار محال و بختیاری، هم‌اکنون بیش از ۹۰ درصد آب مصرفی در این استان از آب‌های زیرزمینی تأمین می‌شود که اگر بتوان این میزان برداشت را با صرفه‌جویی و اصلاح الگوی مصرف در بخش‌های شرب، صنعت و کشاورزی مدیریت کرد، می‌توان از تشدید پدیده فرونشست زمین جلوگیری کرد.

اخبار ویرانه

ورفع نواقص و تأمین روشنایی این محور مواصلاتی از سال ۱۳۹۲ آغاز شده و در بخشی از مسیر نیز نقاط حادثه‌خیز رفع و ایمن‌سازی صورت گرفته و اصلاح هندسی مورد نیاز هم همچنان ادامه دارد. وی افزود: از سال گذشته با تفکیک ادارات راه و شهرسازی و راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، مسئولیت نگهداری و بهسازی و رفع نواقص جاده احمدآباد مستوفی حد فاصل بل راه‌من تابرگراه آزادگان به‌طور رسمی به اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای این شهرستان محول شد. علیرضا با اشاره به اینکه اداره اهداری صرفا اداره‌ای خدمات‌رسان و هزینه‌بر است، بیان کرد: با صلاحدید و نظر مقامات وقت در سال ۹۲ و بر اساس مصوبه کمیته برنامه‌ریزی شهرستان اعتبار قابل توجهی برای تأمین روشنایی سه کیلومتر از مسیر ۱۶ کیلومتری این محور مصوب شد که با تخصیص بخشی از آن، اقداماتی در قسمتی از مسیر انجام شد و به علت تخصیص ندادن و تأمین اعتبارات لازم این پروژه متوقف شده است. وی تصریح کرد: البته تفکیک اداره راه و شهرسازی و تشکیل دو اداره مسکن و شهرسازی و اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای زمینه بروز برخی مشکلات قانونی را به‌وجود آورد که با اقدامات کارشناسی و حقوقی مسائل و مشکلات پیش آمده و اختلاف به‌وجود آمده میان پیمانکار و این ادارات هم در کندی روند عملیات بهسازی این مسیر هم نقش داشته که به زودی با رفع مشکلات و اختلافات فی‌مابین، شاهد آغاز مجدد این عملیات خواهیم بود. رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اسلامشهر، افزود: برای سال ۹۶، برای تأمین بخش دیگری از محور احمدآباد مستوفی، پروژه جدیدی پیشبند و تعریف شده که در صورت تصویب کمیته برنامه‌ریزی شهرستان و تأمین اعتبارات لازم این طرح تا قبل از پایان سال اجرایی خواهد شد. علیزاده با اشاره به اولویت‌بازی‌های جاده احمدآباد مستوفی، حذلق نیازهای لازم بر اساس طرحی مشاوران و نظر کارشناسی در این مسیر انجام شده و در صورت نیاز و اعلام کارشناسان پلیس راهور اقدام به رفع آن خواهیم کرد. وی تأکید کرد: برای رفع مشکل نقطه حادثه‌خیز در سه‌اهی گلگسته و اصلاح هندسی محور، نیاز به از آسفالته‌ای ارضی موجود در منطقه و همکاری و مشاورت کارساز دستگاه‌ها و ارگان‌هاست و انجام آن از عهده وظایف و اختیارات راهداری خارج بوده و بعضی از سرویس‌های روز چندین بار از این مسیر تردد می‌کنند. وی افزود: به‌غم داشتن مزایای زیاد استفاده از جاده احمدآباد مستوفی، متأسفانه وجود برخی نقاط حادثه‌خیز، نبود روشنایی و علائم هشدار و نبود دوربین‌های کنترل‌لی باعث می‌شود که در برخی از ساعات شبانه‌روز شاهد صحنه‌های ناراحت‌کننده‌ای در این مسیر باشیم که می‌توان به همت مسئولان و تأمین اعتبارات ناچیزی این معضلات را برطرف کرد.

■ **در انتظار تأمین اعتبار**

امید علیزاده، مدیر راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان اسلامشهر اظهار داشت: عملیات بهسازی در محور جاده قدیم و مخصوص کرج، مسیر جاده اعتبارات آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در پاره مشکلات جمهوری سابق در اسلامشهر بود که با اما و گما‌های بسیار به سرانجام رسید، ولی وجود برخی از اشکالات فنی و مهندسی در این پروژه باعث شده که همه‌روزه تصادفات متعددی به وقوع بپیوندد و مشکلاتی را برای مردم به‌وجود آورد. به‌غم اینکه طی سال‌های گذشته اقدامات خوبی در جهت تعریض و رفع مشکلات فنی و مهندسی و حذف برخی از نقاط حادثه‌خیز این محور از سوی دستگاه‌های مختلف از جمله شهرداری و اداره راه و شهرسازی انجام شده، اما باز هم وجود برخی از مشکلات زمینه بروز حوادثی را به وجود آورده که رفع آنها نیازمند تأمین

اخبار ویرانه



لزوم احداث کلینیک درمانی در شهر سامان

استاندار چهار محال و بختیاری بر ضرورت احداث یک درمانگاه یا کلینیک درمانی در شهرستان سامان تأکید کرد.

قاسم سلیمانی با بیان اینکه شهرستان سامان به دلیل ورود حجم عظیمی از گردشگران، نیازمند احداث یک درمانگاه یا کلینیک درمانی است، گفت: یکی از خواسته‌ها و مطالبات مردم شهرستان سامان از سال ۷۶ تاکنون ساخت درمانگاه تأمین اجتماعی بوده است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان چهار محال و بختیاری نیز با اشاره به مطالعه ۲۰ ساله مردم شهرستان سامان در خصوص احداث بیمارستانی در این شهر گفت: با توجه به جمعیت ۱۷ هزار نفری شهر سامان احداث بیمارستانی در این منطقه ضرورت دارد. محمود جاوید افزود: معیار برای ایجاد یک درمانگاه تأمین اجتماعی در شهرستان هاووجود ۲۰ هزار بیمه شده تأمین اجتماعی است که شهرستان سامان این معیار را دار است. وی پیگیری اجرای این پروژه را جزو برنامه‌های اصلی این مدیریت عنوان کرد و گفت: امید است طی مکاتباتی با رئیس سازمان تأمین اجتماعی کشور در هفته جاری شاهد اخذ مجوز و اجرای پروژه بیمارستان این شهرستان باشیم. جاوید خاطر نشان کرد: ساخت پلی کلینیک در شهرستان اردل، بروجن و شهر شلمزار نیز جزو مطالبات این سازمان از مقامات کشوری است. وی با بیان اینکه خدمات ارائه شده به بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی از طریق مستقیم و خرید خدمات صورت می‌گیرد، افزود: در زمان مستقیم از طریق مراکز ملکی این سازمان به صورت خدمات سرپایی، جراحی و بستری ارائه می‌شود. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان تصریح کرد: هم‌اکنون پنج پلی کلینیک در مانگاه در چهار محال و بختیاری با هزینه و سرمایه‌گذاری سازمان تأمین اجتماعی استان در حال فعالیت هستند.

گازرسانی به واحدهای تولیدی بخش کشاورزی چهار محال و بختیاری

رئیس جهاد کشاورزی چهار محال و بختیاری از گازرسانی به واحدهای تولیدی بخش کشاورزی چهارمحال و بختیاری خبر داد.
ذبح‌الله غریب با بیان اینکه تمهیدات ویژه‌ای برای گازرسانی به واحدهای تولیدی بخش کشاورزی چهار محال و بختیاری در نظر گرفته شده‌است، افزود: بهره‌گیری از نعمت طبیعی گاز در واحدهای کشاورزی موجب کاهش هزینه‌های تولید می‌شود. وی ادامه داد: ۱۲۰ واحد کشاورزی در سطح استان چهار محال و بختیاری برای گازرسانی و بهره‌گیری از بارانه دولت تأیید شده است. رئیس جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری همچنین گفت: اراضی چهار محال و بختیاری به سیستم آبیاری نوین مجهز می‌شود. غریب افزود: تا پایان سال پنج درصد از اراضی این استان به سیستم آبیاری نوین مجهز می‌شود. وی ادامه داد: در استان چهار محال و بختیاری ۴۶ درصد از اراضی کشاورزی چهار محال و بختیاری به سیستم آبیاری تحت فشار تجهیز شده است که تا پایان سال به ۵۱ درصد خواهد رسید.

اخبار ویرانه



ساماندهی و تشکیل ۳۱ گروه جهادی در معاونت بسیج سازندگی سپاه اسلامشهر

معاون بسیج سازندگی سپاه سیدالشهدای اسلامشهر با ارائه گزارشی از عملکرد یکساله این معاونت اظهار کرد: در راستای تحقق فرامین رهبری و انجام فعالیت‌های جهادی محرومیت‌زدایی، تعداد ۳۱ گروه جهادی با حضور اقشار مختلف بسیجیان و خیران در سطح سپهانه‌احیه سیدالشهدای شهرستان اسلامشهر ساماندهی و تشکیل شده‌است. حمید امرلو افزود: با تشکیل و اعزام گروه‌های جهادی به نقاط کشور خدمات جهادی زیادی در زمینه‌های بهداشتی، عمرانی، اقتصادی، فرهنگی و… به اقشار کبیر خوردار و محروم جامعه ارائه می‌شود. وی با اشاره به اقدامات بسیج سازندگی در سال اخیر اظهار کرد: در راستای اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال و تحقق فرامین مقام معظم رهبری، تعداد ۷۰ کارگاه رودبازده در قالب قطب صنایع تبدیلی سبز یجات در شهرستان اسلامشهر با برداخت ۷۰۰ میلیون تومان تسهیلات ایجاد شده که در این زمینه برای بیش از ۳۶۰ نفر در صنایع تبدیلی اشتغالزایی به‌وجود آمده است. مسئول بسیج سازندگی سپاه اسلامشهر افزود: همچنین با براندازی ۳۰ کارگاه رودبازده اقتصاد مقاومتی در زمینه پرورش قارچ، بلدرچین، تولید کش، ماهی، گلخانه، پوشاک و… با پرداخت ۵۰ میلیون تومان تسهیلات، برای بیش از ۵۰۰ نفر در سطح شهرستان اشتغالزایی شده است. وی با اشاره به ایجاد کارگاههای مشاغل خانگی تأکید کرد: با براندازی و ایجاد کارگاههای مشاغل خانگی مانند کیفبافی، خیاطی، بافندگی و… با پرداخت ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات به متقاضیان زمینه اشتغالزایی بیش از ۱۰۰ نفر فراهم شد.

بازدید گروه تخصصی خارجی از خط انتقال آب تهران –اسلامشهر

به‌منظور تعیین میزان مقاومت و همچنین مقاوم‌سازی خط انتقال آب تهران به اسلامشهر، یک گروه تخصصی از کشور روسیه از خط مذکور بازدید کرد. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب جنوبی غربی استان تهران با اعلام این خبر گفت: این خط انتقال به طول ۳۰ کیلومتر یکی از خطوط مهم و مؤثر در جنوب غربی استان تهران است که با استفاده از این خط، عملیات انتقال و تأمین آب آشامیدنی شهرهای اسلامشهر، چهارانگه و اووان صورت می‌پذیرد. ابوالفضل صدرالله با اشاره به مشخصات فنی خط انتقال ۱۰۰۰ میلی متری آب شرب تهران به اسلامشهر افزود: با توجه به اهمیت موضوع و با عنایت به تأکیدات مدیرعامل آبنای استان تهران موضوع ترمیم، تجهیز و مقاوم‌سازی خط مذکور در دستور کار قرار گرفته و در شرف انجام است. صدرالله تأکید کرد: در همین رابطه و به منظور ایزوله نمودن و لایلینگ خط مذکور، با هماهنگی فنی‌ایرگه گروه تخصصی به نام CNTC کشور روسیه از خط مذکور بازدید نمودند و مقرر شد اطلاعات لازم در این خصوص لاینک شود و مقاوم‌سازی خط مذکور در کوتاه‌ترین مدت زمان ممکن اعلام کنند.